EL MINISTRO DE CULTURA Y EDUCACIOn 

RESUELVE: 

ARTICULO lQ.- Otorgar validez nacional al titulo de LICEnCIADO 

EN ORGANIZACION INDUSTRIAL, que e;,pide la U1IIVERGIDAD 

TECNOLOGICA NACIONAL, cuya carrera prpvfÍ una duración de 4 

(CUATRO) años y una asignación horaria de 3.800 (TRES MIL 

OCHOCIENTAS) horas. con los ¿¡lcane'ss que se c1",tallan en el 

~,~~exo de la presente Resolución. 

~TICULO 2Q.- Registrese. comuníquese y archJves'3. 

WJ y 

ANEXO 

ALCANCES DEL TITULO DE LICENCIADO EN ORGANIZACIO!! INDUSTRIAL 
PROPUESTOS POR LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL